
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/383/22   
RADY GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia ul. Spokojnej do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079), oraz art. 7 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 
21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, 1595, z 2022 r. poz. 32, 655, 1261) 
po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Mikołowskiego, na wniosek Wójta Gminy Ornontowice 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o nazwie ulica Spokojna, przebiegającą przez działki 
nr 2146/289 – częściowo, 979/289, 2145/289, 2180/289 będące własnością Gminy Ornontowice. 

§ 2. Przebieg drogi gminnej wymienionej w § 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ornontowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Nieużyła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 01 września 2022 r.

Poz. 5447



Załącznik do uchwały Nr XLVII/383/22 

Rady Gminy Ornontowice 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5447


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-09-01T10:56:45+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




